UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-QLDL Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2020
V/v góp ý kiến hạng mục đầu tư tại

khu du lịch Tràm Chim

Kính gửi: Vườn Quốc gia Tràm Chim

Tiếp nhận Công văn số 216/VQG-KHTC ngày 15 tháng 4 năm 2020 của
Vườn Quốc gia Tràm Chim về việc góp ý kiến hạng mục đầu tư dự kiến dự án
phát triển khu du lịch Tràm Chim,

Sau khi nghiên cứu, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có ý kiến như sau:

Căn cứ Kế hoạch số 284/KH-UBND ngày 24 tháng 12 năm 2019 của Ủy
ban nhân dân Tỉnh về Kế hoạch phát triển sản phẩm du lịch đặc trưng tại các khu,
điểm du lịch trọng điểm trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp, năm 2019-2020. Theo đó,
UBND Tỉnh giao Khu du lịch Tràm Chim chủ trì phối hợp Vườn Quốc gia Tràm
Chim triển khai thực hiện các nội dung công việc phát triển du lịch cụ thể:

- Cải tạo, phục hồi các sản phẩm du lịch: hoa hoàng đầu ấn, nhĩ cán tím,
lúa ma…

- Sân chim (02 điểm).

- Điểm dừng chân phục vụ khách du lịch.

Ngoài ra, Vườn Quốc gia Tràm Chim có thể nghiên cứu định vị sản phẩm
du lịch theo Đề án Phát triển du lịch tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2015 – 2020 để
có định hướng đầu tư phát triển khu du lịch Tràm Chim.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chuyển đến Vườn Quốc gia Tràm Chim
nắm, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, QLDL (C.C). 04b.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-20T16:47:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-20T17:47:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-20T17:47:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-20T17:47:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-20T17:47:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!